

Steen Riber Holding ApS

Bakkevej 20 A
2950 Vedbæk
CVR-nr. 15388641

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2024

Steen Riber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Riber Holding ApS
Bakkevej 20 A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 15388641
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Steen Riber

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i at besidde kapitalandele i Sirena Group A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.420 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(149.395)	(78.889)
Af- og nedskrivninger		(20.000)	(20.000)
Driftsresultat		(169.395)	(98.889)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.003.000	18.487.000
Andre finansielle indtægter	1	704.156	222.132
Andre finansielle omkostninger	2	(71.502)	(172.707)
Resultat før skat		5.466.259	18.437.536
Skat af årets resultat	3	(46.686)	247.342
Årets resultat		5.419.573	18.684.878
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Overført resultat		5.419.573	16.184.878
Resultatdisponering		5.419.573	18.684.878

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		2.084.225	2.104.225
Materielle aktiver	4	2.084.225	2.104.225
Kapitalandele i associerede virksomheder		91.402.000	153.214.000
Finansielle aktiver	5	91.402.000	153.214.000
Anlægsaktiver		93.486.225	155.318.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.970	3.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.889	4.365.217
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.620.627	955.912
Andre tilgodehavender		618.538	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	247.342
Tilgodehavender		13.367.024	5.572.441
Likvide beholdninger		173.428	57.788
Omsætningsaktiver		13.540.452	5.630.229
Aktiver		107.026.677	160.948.454

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	6	292.972	292.972
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		85.868.059	147.680.059
Overført overskud eller underskud		20.801.452	6.384.879
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital		106.962.483	156.857.910
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.073.849
Skyldige sambeskatningsbidrag		46.686	0
Anden gæld		17.508	16.695
Kortfristede gældsforpligtelser		64.194	4.090.544
Gældsforpligtelser		64.194	4.090.544
Passiver		107.026.677	160.948.454
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	292.972	147.680.059	6.384.879	2.500.000	156.857.910
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Valutakursreguleringer	0	(4.667.000)	0	0	(4.667.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(48.148.000)	0	0	(48.148.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(14.000.000)	14.000.000	0	0
Årets resultat	0	5.003.000	416.573	0	5.419.573
Egenkapital ultimo	292.972	85.868.059	20.801.452	0	106.962.483

Øvrige egenkapitalposter vedrører regulering af kapitalandele til dagsværdi over egenkapitalen i associeret virksomhed.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.441	165.438
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	573.580	56.694
Valutakursreguleringer	91.135	0
	704.156	222.132

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	71.502	172.707
	71.502	172.707

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	46.686	(247.342)
	46.686	(247.342)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.474.225
Kostpris ultimo	2.474.225
Af- og nedskrivninger primo	(370.000)
Årets afskrivninger	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(390.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.084.225

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.533.941
Kostpris ultimo	5.533.941
Opskrivninger primo	147.680.059
Valutakursreguleringer	(4.667.000)
Egenkapitalreguleringer	(48.148.000)
Andel af årets resultat	5.003.000
Udbytte	(14.000.000)
Opskrivninger ultimo	85.868.059
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.402.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Retsform	Ejerandel %
Sirena Group A/S	A/S	50

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
A-anparter	83.986	1	83.986
B-anparter	62.500	1	62.500
C-anparter	146.486	1	146.486
	292.972		292.972

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

8 Eventualforpligtelser

Der er stillet pant i selskabets ejendom til en værdi af 20.000 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
